ПРОЕКТ                                                      [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении  схемы
теплоснабжения Шаталовского

сельского поселения Починковского

района Смоленской области

на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голуб
	УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

от «

 »

2021года

№

Схема теплоснабжения Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на период

2022 года
д. Шаталово

2021

	[image: image1.jpg]Cxema BMK a. lanbkoso Hounticosckoro paitona
CMoneHckoi obaacTu

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUSI.

—— CymecTByomias ceTh TerniocHabKeHus

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение

Баланс тепловой энергии на котельных на 2022 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Плановое полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях ООО «СРТЭ», Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО «Тепло Людям Смоленск»
	Даньково
	1583,3
	80,3
	1663,6
	47,8
	1711,4

	ВСЕГО
	1583,3
	80,3
	1663,6
	54,4
	1711,4